Lot de destockage Aqua n°5

DESTOAQUAS5

DESTOCKAGE : Lot d'articles d'aquariophilie Valeur approx. du lot avant remise :4500 € HT 1 palette /

162 kg (Contenu du lot ci-dessous)

Familles DESTO
Poids (kqg) 0
Longueur (cm) 0
Largeur (cm) 0
Hauteur (cm) 0
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Contenu :

Référence
RP876238
RP890557
SKU:942028
SKU:942030
SKU:942044
SKU:942141
SKU:942143
SKU:942163
SKU:942171
ATA-80B
AS216061
AS216064
AS216063
AS216066
AS216067
AS216068
AS216070
AS216098
AS216099
AS216100
AS216101
AS216102
AS216103
AS216104
AS216106
AS216107
AS216108
AS216109
AS216110
AS216111
AS216112
AS216113
AS216115
AS216116
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Quantite
10
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10
10
10
10
10
10
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Désignation

Papua Tree Trunk L

Coque Noix Badam

Tatra Root

Orinoco Root

Old Diving Set

Reddish Barrier Reef M

Reddish Barrier Reef S

Red Gorgon XL

Cherry Feather Coral XL

Fish Tank ( aquarium face ondulé)

T5 LED Original Tropical Pro 55cm - 8w

T5 LED Freshwater Pro 8000K 55cm - 8w
T5 LED Original Tropical Pro 115cm - 18w
T5 LED Freshwater Pro 8000K 115cm - 18w
T5 LED Marine White 18000K 55cm - 8w
T5 LED Marine White 18000K 85cm - 12w
T5 LED Marine Blue 55cm - 8w

T5 LED Marine Blue 43.8cm - 7w

T5 LED Marine White 18000K 43.8cm - 7w
T5 LED Original Tropical Pro 43.8cm - 7w
T5 LED Freshwater Pro 8000K 43.8cm - 7w
T5 LED Marine Blue 59cm - 9w

T5 LED Marine White 18000K 59cm - 9w
T5 LED Original Tropical Pro 59cm -9w

T5 LED Marine Blue 74.2cm - 12w

T5 LED Marine White 18000K 74.2cm - 12w
T5 LED Original Tropical Pro 74.2cm - 12w
T5 LED Freshwater Pro 8000K 74.2cm - 12w
T5 LED Marine Blue 89.5cm - 14w

T5 LED Marine White 18000K 89.5cm - 14w
T5 LED Original Tropical Pro 89.5cm - 14w
T5 LED Freshwater Pro 8000K 89.5cm - 14w
T5 LED Marine White 18000K 104.7cm - 18w
T5 LED Original Tropical Pro 104.7cm - 18w
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AS216117 3 T5 LED Freshwater Pro 8000K 104.7cm - 18w
AS216119 6 T5 LED Marine White 18000K 120cm - 19w
AS216120 4 T5 LED Original Tropical Pro 120cm - 19w
AS216121 1 T5 LED Freshwater Pro 8000K 120cm - 19w
HO60635 9 HOBBY Nénuphar, pink 30 cm, s.s.

HO60637 9 HOBBY Nénuphar, jaune 30 cm, s.s.
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